ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	            РЕШЕНИЕ

10.02.2026 года

           №74
	Отчет главы Ильевского сельского поселения Калачевского
муниципального района о результатах своей деятельности за 2025 год
         Заслушав и обсудив отчет главы Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Горбатовой Ирины Викторовны о результатах своей деятельности за 2025 год, в соответствии с п. 5.1   ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст. 21 Устава Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Ильевский сельский Совет Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Признать отчет главы Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района о результатах своей деятельности за 2025 год удовлетворительным.
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.

    Глава Ильевского
    сельского поселения                                                       И.В.Горбатова